
 

 
 

PORTARIA Nº 244/2017 

 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA, 

Prefeito Municipal de Itajubá, Estado 

de Minas Gerais, usando das 

atribuições que lhe são conferidas por 

lei RESOLVE: 

 
 

 
   Art. 1º- Designar os servidores: Jonas Henrique Rodrigues, Daniela Barbosa 

Ramos, Juliana Rodrigues Romão, Mirele Cristina da Silva e  Adilson Martins, todos efetivos, sob a 

Presidência do Secretário Municipal de Administração, para comporem a Comissão Permanente de 

Avaliação de Desempenho Funcional e Estágio Probatório, conforme o Art. 47 da Lei Complementar 

nº 67 de 2011, exceto o pessoal do magistério que é regido pela Lei Complementar nº 010/02. 

 

   Art. 2º – Esta portaria revoga a Portaria 451/2013 e entra em vigor na data de 

sua publicação, com seus efeitos a partir de 01/04/2017. 

   

       Itajubá, aos 31 de março de 2017. 

 
 

RODRIGO IMAR MARTINEZ RIERA 

Prefeito Municipal de Itajubá 
 
 
 

ANDRÉ CARLOS ALVES DA SILVA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 
 
 
 ALFREDO VANSNI HONÓRIO 
 Secretário Municipal de Governo 

 
 


		2017-04-18T17:13:55-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760




